常熟市第二人民医院关于无创血流动力学检测仪等
产品推介报名的通知

	各生产厂家、供应商：
  经研究决定，近日医院就无创血流动力学检测仪等设备进行院内论证。欢迎有资质的医疗设备生产厂家、供应商前来我院报名，接洽相关事宜。
    一、项目内容：
1. 无创血流动力学检测仪       1台     预算金额70万元（用于重症医学科，接受进口设备）
2. 皮秒                       1台     预算金额85万元 （不接受进口设备）
3. 半导体激光脱毛仪           1台     预算金额30万元
4. 光子治疗仪                 1台     预算金额6万元
5. 皮肤病理系统               1台     预算金额10万元
6. 水光治疗仪                 1台     预算金额15万元
7. 皮肤镜图像处理系统         1台     预算金额35万元
8. 射频皮肤治疗仪             1台     预算金额30万元
二、请有意参加以上项目论证的合格供应商于2022年11月14日至11月21日上午8:00~11:00，下午13:00~16:30，台山路院区医学工程部报名并确认资格。
    联系人：常静怡、陆梦婷  联系电话：0512-52277993   邮箱：cseyyxgcb@163.com
三、报名条件
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.具有产品的合法代理资格；
四、在报名时需向采购单位提供如下材料并加盖公章：
1.营业执照复印件；
2.医疗器械经营许可证复印件；
3.产品的合法代理证明复印件；
4.投标企业法定代表授权委托书原件，附法人及受委托人身份证复印件；
5.参与谈判的产品的注册证。
五、根据报名情况确定论证时间，并通知各报名单位。

                                                          常熟市第二人民医院
[bookmark: _GoBack]                                                          2022年11月14日